ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.10.2023 № 1801
г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович
от 19.04.2023 № 688 «О перечне должностных лиц органов местного

самоуправления городского округа Богданович, уполномоченных составлять
протоколы об административных правонарушениях»

В соответствии с Законом Свердловской области от 02.08.2023 № 73-ОЗ «О
внесении изменений в Закон Свердловской области «Об административных
правонарушениях на территории Свердловской области» и статью 1 Закона
Свердловской области «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области,
государственным полномочием Свердловской области по определению перечня
должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях, предусмотренных Законом Свердловской области»,
руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы городского округа Богданович
от 19.04.2023 № 688 «О перечне должностных лиц органов местного самоуправления
городского округа Богданович, уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях», дополнив приложение к постановлению
строками 8.1 и 8.2 следующего содержания:

«
8.1 Статья 10-4 «Размещение

нестационарного торгового объекта без
заключения договора,
предусматривающего его размещение,
и (или) с нарушением требований к
размещению нестационарного
торгового объекта»

Председатель Комитета по управлению
муниципальным имуществом городского
округа Богданович,
ведущий специалист (оборот земель
сельскохозяйственного назначения) Комитета
по управлению муниципальным имуществом
городского округа Богданович

8.2 Статья 10-5 «Размещение
нестационарного торгового объекта с
нарушением требований к внешнему
виду нестационарных торговых
объектов»

Начальник отдела архитектуры и
градостроительства администрации городского
округа Богданович,
главный специалист отдела архитектуры и
градостроительства администрации городского
округа Богданович

».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и
разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд